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Leszno dnia 20.03.2017r. 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytanie z dnia 17.03.2017r. do postępowania przetargowego  

INW-I-Z/0012/2017 pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy posesji  

w ul. Święciechowskiej w Wilkowicach.” 

 

Pytanie nr 1 

Ad par 8 ust. 2 projektu umowy - załącznik 5A oraz załącznik 5B Powołując się na zasadę 

równości stron wnosimy o zmianę wysokości kary w par 8 ust 2 umowy z 10% na 20 % warto-

ści kontraktu.  

 

Odpowiedź  

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy (załącznik 5A oraz załącznik 5B) w par 8 

ust 2 i nadaje nowe brzmienie:  

„Spółka zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od 

Spółki, z wyjątkiem przyczyn, o których mowa w § 9 ust. 5, 6 i 9 umowy, w wysokości 20 % 

wartości kontraktu.” 

 

Pytanie nr 2 

Ad par 9 ust. 2 oraz ust. 10  projektu umowy – załącznik 5A oraz załącznik 5B 

Wnosimy o skreślenie : 

w ust. 2 zwrotu: "za które wykonawca nie odpowiada"  

w ust. 10 zwrotu: "(z wyłączeniem sytuacji, o której mowa w ust. 9). 

Bez względu na to po czyjej stronie leżą przyczyny odstąpienia od umowy, zgodnie z zasadą 

wyrażoną w art. 494 Kodeksu Cywilnego w przypadku odstąpienia Strony zobowiązane są 

dokonać rozliczenia robót wykonanych do momentu odstąpienia. 

 

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy – załącznik 5A oraz załącznik 5B 

 



 

S t r o n a  2  z  2  

Pytanie nr 3 

Ad par 11 ust 2 projektu umowy – załącznik 5A oraz załącznik 5B 

W ustępie 2 par 11 Zamawiający zastrzegł sobie że zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy ma zabezpieczać również roszczenia Powiatu Leszczyńskiego. Wnosimy o wykreśle-

nie tego, ponieważ w naszej ocenie, po konsultacji z bankiem wskazanie tego w gwarancji na-

leżytego wykonania w takim zapisie będzie nie do przyjęcia przez wystawcę gwarancji. Powiat 

Leszczyński nie jest stroną przedmiotowego postępowania.  

Jednocześnie wskazujemy, że w naszej ocenie utrata dofinansowania przez Miasto Leszno jest 

daleko idącym skutkiem nienależytego wykonania umowy w danym postępowaniu. Czyli  nie 

ma potrzeby wskazywania w dokumencie gwarancyjnym tego zobowiązania. 

 

Odpowiedź  

Zamawiający precyzuje, że na podstawie par 11 ust. 2 będzie wymagał udzielenia zabezpie-

czenia, które będzie pokrywało mi. in. roszczenie odszkodowawcze Zamawiającego w tym 

poniesione w związku z koniecznością naprawy szkody na rzecz Powiatu Leszczyńskiego. 

Zamawiający wyjaśnia, że nie będzie wymagał, aby gwarancja pokrywała roszczenia Powiatu 

Leszczyńskiego bezpośrednio wobec Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o zamieszczenie wzoru wykazu osób. 

 
Odpowiedź  

Zamawiający nie posiada wzoru wykazu osób.  


